
zakázka 182
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Pronájem bytu, 3+1, 63m2, Sídliště za chlumem, Bílina

Denisa Červeňáková
+420775 901 200
cervenakova@g-plus.cz

9.100 ,-
za měsíc + energie

Prostorný byt 3+1 o velikosti 63 m², který se nachází na sídlišti Za Chlumem v Bílině. Byt je ideální pro rodinu nebo pro osoby,
které hledají větší prostor pro své bydlení. Popis bytu: Dispozice: 3 pokoje, kuchyně, koupelna, samostatné WC Byt je bez vybavení,
což umožňuje zařídit si ho podle vlastních představ Klidná lokalita s výbornou dostupností do centra. Další informace: Kauce:
15 000 Kč Provize: 15 000 Kč + Nájem na první měsíc. V okolí veškerá občanská vybavenost – obchody, školy, MHD, zdravotnická
zařízení.. Pokud hledáte prostorný a cenově dostupný byt v Bílině, neváhejte nás kontaktovat pro více informací.

Ulice: Sídliště Za Chlumem Město: Bílina
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý PENB: C - Úsporná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420775 901 200

Email: cervenakova@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




